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Elinvoima- ja työllisyysjaoston  puolesta 
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Erkki Nieminen Kalle Aaltonen 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.04.2022 

§ 30 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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§ 31 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Puheenjohtajan ehdotuksesta tämän pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin varapuheenjohtaja Erkki 

Nieminen ja jäsen Kalle Aaltonen. 
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§ 32 

Määrärahan osoittaminen mahdollisen Lahden kauppatorin viihtyisyyskonseptin 
toteuttamiseen kesällä 2022 

3406/00.01.02.05/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto osoittaa Lahden kauppatorin 

viihtyisyyskonseptin toteuttamiseen 50 000 € määrärahan. Kustannukset 

osoitetaan kustannuspaikalle 101014036, Muut strategiset 

kehittämiskohteet. 

Käsittely 

Jäsen Kalle Aaltonen ilmoitti olevansa esteellinen. Esteellisyys todettiin 

hallintolain 28 § 1 momentin kohdan 5 perusteella. Aaltonen poistui asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 16.14 - 16.38. 

Pöytäkirjan tarkastajana tämän pykälän osalta toimi varapuheenjohtaja 

Erkki Nieminen. 
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Perusteluosa 

Lahden kaupungin Elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti 20.12.2021 

kokouksessaan hakea AKKE-rahoitusta Lahden kauppatorin 

viihtyisyyskonseptivaihtoehtojen suunnitteluun. Päijä-Hämeen liitto 

myönsi hankerahoituksen 7.2.2022 ja rahoituksesta 13 000 € (alv. 0 %) 

varattiin ostopalveluihin. Ostopalveluihin varattu rahoitusosuus 

hyödynnettään torin viihtyisyyskonseptien suunnitteluun, joka 

kilpailutettiin helmikuun aikana. Tarjousten vertailussa WSP Finland Oy:n 

tarjous vastasi parhaiten suunnittelutyölle ja valittiin työn toteuttajaksi.  

WSP suunnittelee kauppatorille kolme vaihtoehtoista konseptia, jotka 

voidaan toteuttaa torin elävöittämistoimenpiteenä ja suunnittelutyö 

valmistuu huhtikuun 2022 aikana. Arvioidut toteutttamiskustannukset 

kesän 2022 viihtyisyyskonseptille ovat 50 000 €, jolla mahdollistetaan 

oleskelutilaa, pienimuotoisia tapahtuma sekä pop-up -myymälätoimintaa 

kauppatorille.  

Mahdollisen kauppatorin viihtyisyyskonseptin toteuttamisella on 

positiivisia yritysvaikutuksia, sillä se parantaa erityisesti torin 

houkuttelevuutta sekä antaa liiketoimintamahdollisuuksia yrityksille. 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen esittelee suunnittelutyön etenemistä 

Elinvoima- ja työllisyysjaostolle. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: talouspalvelut 
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§ 33 

Kaupungin edunvalvontaohjelma 2023 

1424/00.01.02.03/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinvoimajohtaja, Markus Lankinen, p. 040 701 7328 

Kehityspäällikkö, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Merkitään käyty keskustelu tiedoksi ja hyödynnettäväksi ohjelman 

jatkovalmistelussa ja toimeenpanossa. 

Perusteluosa 

Lahden seutu on voimakkaasti kehittyvä Suomen viidenneksi suurin 

kaupunkiseutu. Edunvalvontaohjelma listaa sellaiset toimet, joilla 

kansallisesti ja kansainvälisesti voidaan nopeuttaa Lahden seudun 

kehitystä. Edunvalvontaohjelman toimilla on siten vaikutusta myös 

kansallisten, EU-tason ja globaalien tavoitteiden saavuttamiseen. 

Edunvalvontaohjelman sisältö ja toimeenpanotilanne tarkistetaan 

säännöllisesti kaupungin eri päätöksentekoelimissä. Ohjelman 

kärkihankkeiden painotukset ja toimeenpanokeinot suunnitellaan yhdessä 

Lahden alueen elinkeinoelämän, koulutus- ja tutkimustoimijoiden sekä 
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Päijät-Hämeen maakunnan toimijoiden kanssa. Lahti edistää 

edunvalvontaohjelman tavoitteiden toteutumista Lahden alueen päättäjien 

kanssa ja tekemällä yhteistyötä erityisesti suurempien kaupunkiseutujen, 

LUT-Lab -kotimaakuntien toimijoiden ja kaupungin kansainvälisten 

verkostojen kautta.   

Edunvalvontaohjelman toimenpiteet eivät ole keskenään 

tärkeysjärjestyksessä. Toimenpiteet täydentävät toisiaan ja yhdessä 

muodostavat vahvan pohjan Lahden kaupunkiseudun markkinaehtoiselle 

kehitykselle. Ulkoisen ja alueellisen toimintaympäristön muutokset voivat 

vaikuttaa nopeastikin yksittäisen toimien toteutusedellytyksiin ja toimien 

edistämiseksi avautuvien mahdollisuuksien hyödyntämiseen. 

 

1. Lahden seudun kansallisesti merkittävän logistisen aseman 

vahvistaminen ja tiivis kytkentä Etelä-Suomen, Suomen ja kansainvälisiin 

markkinoihin 

 

Lahti on Suomen viidenneksi suurin kaupunkiseutu ja kiinteä osa eteläisen 

Suomen kasvualuetta. Kansalliset ja EU:n tasoiset tie- ja 

rautatiesuunnitelmat tulee ylläpitää, kehittää ja toteuttaa siten, että 

Lahden seudun yhteydet pääkaupunkiseudulle, sen lentokentälle, 

kaakkoiseen Suomeen sekä Tampereen seudulle vahvistuvat. 

 

1.1. Raideyhteyksien kehittäminen 
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Nopea ja tiheävuoroinen raideyhteys Lahti-Helsinki on välttämätön Lahden 

ja pääkaupunkiseudun työmarkkinoiden integraatiokehityksen 

jatkamiseksi. Pääkaupunkiseudun ja Lahden seudun välillä 

pendelöivien määrät olivat kasvussa vuoden 2020 alkuun asti. Pandemian 

jälkeisen etätyön yleistymisen kautta sama kehitys voi jatkua ja vahvistua. 

Myös sujuva yhteys Lahdesta HEL-lentokentälle ja takaisin on 

työmarkkinoiden toimivuuden ja Lahden kokous- ja 

kongressiliiketoiminnan kannalta tärkeä.  

 

Tiheän vuoroyhteyden varmistamiseksi kaakkoisen Suomen ja Lahden 

pääkaupunkiseudulle suuntautuvat pendelöintiliikennevolyymit tulee 

keskittää samoihin yhteyksiin. Tällä varmistetaan myös, 

Lappeenranta−Kouvola−Lahti-alueen koulutus- ja tutkimuspalveluiden 

tiivistyvää yhteistyötä. LUTin, Labin ja Xamkin kampusten välillä liikkuvien 

opiskelijoiden ja henkilökunnan määrät kasvavat tulevaisuudessa. 

 

1.2. Tieyhteyksien kehittäminen 

Kaupungin yhteydet etelästä pohjoiseen ovat Euroopan TEN-T -verkkoon 

kuuluvan E75-väylän kautta hyvässä kunnossa. Länsi-itä yhteyksien osalta 

Lahden uusi ohitustie on parantanut läntisen Suomen yhteydet 

kaakkoiseen Suomeen ja Savoon merkittävästi. Seuraava tärkeä 

kehitettävä tieosuus on Lahti-Kouvola -välinen VT12. Tielinjaus ja 

nopeusrajoitukset eivät vastaa nykyisiä ja mm. Kymi Motorringin 

kasvattamia tulevia liikennetarpeita.  
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1.3. Lahden seudun sisäinen liikenne 

 

Duo-raitiovaunulinjauksen tarpeet pidetään esillä kaupunkisuunnittelussa 

ja maakunnallisessa aluesuunnittelussa.   

 

2. Työmarkkinoiden toimivuuden edistäminen ja yritysten 

kasvuesteiden lieventäminen 

Lahdesta tuli yliopistokaupunki vuoden 2019 alusta. LUT-yliopiston kasvu ja 

kehittyminen alueella luo mahdollisuudet uuden osaamisen lisäämiselle, 

kaupungin vetovoiman kasvattamiselle yrityksien ja asukkaiden 

näkökulmasta sekä elinkeinoelämän ja uuden yritystoiminnan 

kehittymiselle ja kasvulle.  

Lahden seudun työllisyyden kuntakokeilu käynnistyi vuonna 2021 ja 

työllisyyden hoito siirtyy kuntien vastuulle todennäköisesti täysimääräisesti 

vuonna 2024. Korkeakoulujen kasvun ja työllisyyden hoidon edellytyksien 

edunvalvonta on tärkeää alueen elinvoiman ja työmarkkinoiden 

toimivuuden varmistamiseksi. 

 

2.1. Yliopisto- ja koulutusresurssien vahvistaminen 

LUT-yliopiston kasvun edellytyksiä tuetaan siten, että ne vaikuttavat 

kansainväliseen opiskelijarekrytointiin, osaavien opettajien ja tutkijoiden 

rekrytointiin sekä monipuolisen ulkopuolisen tutkimus- ja 

kehitysrahoituksen vollymeihin. Yliopiston aloituspaikkojen, 

koulutusvastuiden sekä uusien maisteri- ja kandikoulutusohjelmien 

kasvattaminen Lahdessa on tärkeää tulevina vuosina. Myös LAB-
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ammattikorkeakoulun ja Helsingin yliopiston kasvu ja kehittyminen 

tarvitsee panoksia. 

 

LUT-yliopiston kasvun myötä Lahdesta on kehittymässä merkittävä 

tiedekaupunki. Lisäpanostuksia tarvitaan professuurien, tutkimuksen ja 

TKI-infrastruktuurin kasvattamiseen alueella. Investoinnit mm. sähköalan 

sekä erotustekniikan laboratorioihin, urheiluteknologian sekä 

ohjelmistotekniikan infra-alustoihin mahdollistavat laadukkaan 

koulutuksen, elinkeinoelämän kasvua tukevat kehitysyhteistyön yrityksien 

kanssa sekä korkeakoulujen menestymisen kansainvälisesti.  

 

Korkeakoulutuksen ohella tärkeä edunvalvonnan kohde on myös 

ammatillisen oppilaitoksen, Koulutuskeskus Salpauksen, riittävät 

koulutuspaikat, resurssit ja englanninkielinen koulutustarjonta.  

 

2.2. Työ- ja opiskeluperäisen maahanmuuton edistäminen 

Lahden seudun elinkeinoelämän keskeisin kasvua rajoittava tekijä on 

työvoimapula. Pula on niin käytännön tekijöistä kuin korkeasti 

koulutetuista huippuosaajista. Kansainvälisten opiskeloijoiden siirtymä 

Suomen työmarkkinoille tulee edistää sekä työperäisen maahanmuuton 

edellytyksiä parantaa. Hyvänä esimerkkinä on LUT-yliopiston 

kansainväliset kandidaattikoulutukset ohjelmisto- ja energiatekniikassa ja 

tuotantotaloudessa sekä LAB-ammattikorkeakoulun useat kansainväliset 

ohjelmat tuovat alueelle kasvavassa määrin kansainvälisiä osaajia. 

Yliopistokaupunki houkuttelee myös kansainvälisiä tutkijoita ja 
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työntekijöitä alueelle. Lahden seudun korkeakoulujen vetovoiman 

edistäminen kansainvälisesti on tärkeää. 

Lahden alueelle suuntautuu runsaasti myös muuta kansainvälistä 

maahanmuuttoa, mikä on mahdollista valjastaa alueen kohtaanto-

ongelmien ratkaisemiseksi. Globaalissa kriisitilanteessa kunnallisten 

resurssien riittävyyttä maahantulon vastaanottamiseksi tulee varmistaa.  

 

2.3. Lahden kuntakokeilun onnistumisen varmistaminen 

Lahden seudun työllisyyden kuntakokeilussa rakennetaan kuntien 

tulevaisuuden työllisyydenhoitoa. TE2024-uudistus ja palvelujen 

laajamittainen siirto kunnille tuo palvelut lähemmäksi asiakkaita. Kun 

työllisyyspalvelut, kunnan koulutuspalvelut sekä elinkeinopalvelut ovat 

saman järjestäjän vastuulla tukevat palvelut nopeamman työllistymisen 

tavoitetta. Kunnilla on hyvät lähtökohdat tarjota asiakkaille kohdennettuja 

ja paikallisten työmarkkinoiden tarpeisiin sopivia palveluja, mutta 

haastavassa tilanteessa olevien kaupunkien huomioiminen rahoitusmallissa 

ja resursseissa on Lahden näkökulmasta äärimmäisen tärkeää. 

 

3. Ympäristöteknologioiden käyttöönoton edistäminen 

Suomen johtavassa ympäristökaupungissa Lahdessa, alueen yrityksissä 

sekä LUT-yliopistossa on aktiivisesti tutkittu uusia energia- ja 

ympäristöteknologioita, joilla voidaan korvata fossiilisia 

polttoaineratkaisuja eri tuotantoprosesseissa ja lämmitysratkaisuissa. 

Näiden ratkaisujen nopea käyttöönotto on välttämätöntä ja 

energiariippumattomuuden edistämiseksi tätä työtä tulee kiirehtiä. 

Vaihtoehtoisiin energia- ja ympäristöteknologioihin liittyvää kehitystyötä 
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sekä siirtymäajan ratkaisut vaativat valtion tukitoimia. Näiden ratkaisujen 

nopea käyttöönotto on mahdollisuus, joka tarjoaa sekä Lahden että 

Suomen yrityksille uusia työmahdollisuuksia ja vientimarkkinoita. 

3.1. Lahden seutu voi energia- ja ympäristöteknologiaratkaisujen 

nopean toimeenpanon ja vaikuttavuuden seurannan pilottialueena. 

Yritysten mahdollisuudet tarvittavien investointien tekemiseksi tulee 

vahvistaa. 

3.2. Toimenpiteiden nopean käynnistymisen ja vaikuttavuuden 

varmistamiseksi LUT-yliopiston ja Lab-ammattikorkeakoulun resursseja 

tulee vahvistaa teknologisten ja liiketaloudellisten ratkaisujen 

käyttöönoton esteiden tunnistamiseksi ja ratkaisemiseksi. 

3.3. Lahti GEM (Lahden seudun sähköisen liikenteen klusteri) on 

yritysten, tutkimus- ja oppilaitosten sekä kaupunkien yhteistyöalusta 

liikenteen vihreän sähköistymisen teknologioiden ja ratkaisujen 

kehittämisessä sekä kaupallistamisessa. Klusterin painopistealueita ovat 

raskaan liikenteen ajoneuvojen, erikoisajoneuvojen ja työkoneiden 

sähköistysratkaisujen luominen, vaihtoehtoisten polttoaineiden lataus- ja 

jakeluinfrastruktuuriteknologioiden sekä hiilineutraalien 

energiajärjestelmien kehittäminen ja rakentaminen. Automaatio ja 

digitalisaatio sekä data-analytiikka ovat myös keskeisiä osa-alueita. 

Klusterin toiminnan vaikuttavuutta tulee vahvistaa nopeassa aikataulussa 

vahvistamalla klusterin toimintaedellytyksiä ja varmistamalla klusterin 

kehityshankkeiden riittävät resurssit. 

3.4. Lahdessa toimiva hiilineutraalin rakentamisen kehityskeskus kokoaa 

yhteen alan asiantuntijat teollisuuden, koulutuksen ja tutkimuksen piiristä. 

Kehityskeskus toimii hiilineutraalin rakentamisen tietopankkina ja linkkinä 



 

 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Pöytäkirja nro 4

tutkimuksen ja teollisuuden välillä. Keskuksen resurssit tulee vahvistaa 

uusien energia- ja ympäristöteknologioiden käyttöönoton nopeuttamiseksi. 

 

4. Kansainvälisti merkittävien erityistoimialojen toimintaedellytysten 

kehittäminen 

4.1. Päijät-Hämeen viljaklusterin toimintaedellytysten vahvistaminen 

Perinteiset elintarvikkeet saavat jatkossakin rinnalleen aivan uudenlaisia 

tuoteinnovaatioita. Uusia, terveyttä edistäviä sekä vastuullisesti tuotettuja 

tuotteita kokeillaan ja kehitetään Viljaklusterin yrityksissä jatkuvasti. 

Klusterin yrityksillä on kansallisesti keskeinen rooli ruokahuollon 

varmistamisessa ja näillä on merkittävää vientitoimintaa. Viljaklusterin 

tutkimus- ja kehitysresurssit tulee vahvistaa elintarviketeollisuuden ja 

tutkimus- ja kehitystoimijoiden kanssa yhteistyössä, esimerkiksi yhteisen 

tuotekehitys- ja testauslaboratorion avulla. 

4.2. Urheilu- ja liikuntaliiketoiminnan kehittäminen 

Lahti kuuluu maailman 100 johtavan urheilukaupungin joukkoon ja 

kaupungin yrityksillä ja muilla toimijoilla on pitkät perinteet urheiluun 

liittyvän liiketoiminnan harjoittamisessa. Kaupungin alueen toimijoiden ja 

Vierumäen ja Pajulahden urheilu- ja valmennuskeskusten osaaminen ja 

kehitysmahdollisuudet pidetään esillä kansallisissa ja kansainälisissä 

urheilutoiminnan kehityssuunnitelmissa.  

4.3.  Kokous- ja kaupunkitoiminnan kehittäminen 

Lahden seudulla on vahvat näytöt kansainvälisen mittakaavan 

suurtapahtumien järjestäjänä. Lahden alueen monipuoliset 

kongressikeskustilat ja osaaminen mahdollistavat kongressitapahtumien 
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järjestämisen korkeidenkin laatuvaatimusten asiakkaille. Lahden seudun 

kokous- ja kongressi-infrastrkutuuri otetaan huomioon ja pidetään esillä 

kansallisten ja kansainvälisten tapahtumien suunnittelussa ja 

järjestämiskilpailuissa.  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Markus Lankinen, Henna Eskonsipo-Bradshaw 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.04.2022 

    

   

§ 34 

Lahden markkinointi-, viestintä- ja vieraanvaraisuustoimet MotoGP -kisaviikonlopun 
yhteydessä sekä toimenpiteet MotoGP -tapahtuman kilpailualueella ja Lahden satamassa 

1901/02.02.00.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Markus Lankinen, elinvoimajohtaja, p. 040 701 7328 

Veera Hämäläinen, viestintäjohtaja, p. 044 482 6992  

Inkeri Määttä, tapahtumapäällikkö, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Jaosto merkitsee valmistelutilanteen tiedoksi. Toimenpiteiden valmistelu ja 

tarvittava päätöksenteko jatkuu yhteistyössä konsernihallinnon kanssa. 

Käsittely 

Jäsen Mira Nieminen ilmoitti olevansa esteellinen. Esteellisyys todettiin 

hallintolain 28 § 1 momentin kohdan 5 perusteella. Nieminen poistui asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 17.24 – 17.45. 

 

 
Perusteluosa 

Lahden kaupunki on neuvotellut kaupungin strategiaan, tavoitteisiin ja 

tarpeisiin sopivista markkinointi-, viestintä- ja vieraanvaraisuustoimista 
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MotoGP -kisaviikonlopun yhteydessä sekä kilpailuaikana toteutettavista 

toimenpiteistä MotoGP -tapahtuman KymiRing-kilpailualueella ja Lahden 

satamassa. Osa toimenpiteistä toteutetaan markkinoinnista vastaavan 

toimijan kanssa itse kilpailualueella (1), osa Lahden keskustan ja sataman 

alueella (2). Lisäksi toimenpiteet sisältävät kaupungin tavoitteita tukevan 

kansainvälisen medianäkyvyyden (3). Mediayhteistyön ja tapahtuma-

aikaisen yhteistyön toteuttaminen edellyttää lisäksi kaupungilta panostusta 

mm. markkinointimateriaalien tuotantoon ja erilaisiin rakenteisiin (4). 

 

Toimenpiteiden toteuttaminen edellyttää seuraavia, elinvoima- ja 

työllisyyspalvelujen sitoumuksia, jotka maksetaan - ellei konsernihallinnon 

kanssa muusta sovita - tapahtumien tukeminen 101014040 -

kustannuspaikalta: 

• tapahtuman aikainen näkyvyys tapahtuma-alueella 70 000 euroa 

• näkyvyys ja ohjelma Lahden keskustan ja sataman tapahtuma-

alueella 30 000 euroa 

• medianäkyvyysratkaisut ja viestintätoimet, painottuen TV-

näkyvyyteen sekä ennakkotilaisuuksiin 180 000 euroa 

• kaupungin omat kulut edellä oleviin toimintoihin liittyen 50 000 

euroa  

 

Tausta 

Lahti on panostanut pitkään ja menestyksekkäästi kansainvälisen 

tapahtumakaupungin ja uusiutuvien liikennepolttoaineiden kehitykseen ja 

näihin liittyvien liiketoimintojen edistämiseen. 
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Vuoden 2022 alussa hyväksytty strategia Lahti – tehty kestäväksi linjaa 

tavoitteiksi merkittävän tapahtumakaupungin aseman, hiilineutraaliuden 

vuonna 2025, vierailijoiden määrän palauttamisen ja kasvun sekä 

laajemmin yritysten ja työpaikkojen määrän kasvun. 

 

Lahden lähialueelle Ittiin rakennettu KymiRing tarjoaa tapahtumille, 

moottoriurheilulle ja liikenteen kehittämiselle Suomen ja Pohjoismaiden 

mittakaavassa ainutlaatuiset olosuhteet. Alueen toiminta tukeutuu monin 

tavoin Lahden seudun yrityksiin ja palveluihin. 

Lahden kaupungille, alueen yrityksille sekä muille toimijoille rakentuu 

liiketoiminnan sekä tutkimus- ja kehitystoiminnan kasvuun kannustava 

ympäristö. Yksittäisten kilpailujen lisäksi rata-alue mahdollistaa lukuisan 

määrän muutakin liiketoimintaa.  

Rata-alueen kehityssuunnitelma mahdollistaa Lahden ympäristöosaamisen 

ja päästöttömän liikenteen kehitysosaamisen soveltamisen yritysten ja 

teollisuuden tarpeisiin. Lahdelle on tärkeää vaikuttaa kansainvälisen yleisön 

ymmärrykseen seudun kehityksen mahdollisuuksista ja vahvistaa 

mielenkiintoa Lahden seudun toimijoiden osaamiseen. 

Lahden kaupungin toimenpiteet MotoGP -tapahtuman 

hyödyntämiseksi 2022  

Päijät-Hämeen KymiRingin uudella GP-radalla järjestetään Suomessa 

ensimmäistä kertaa ratamoottoripyöräilyn vanhin MM-sarja, 

kuninkuusluokka MotoGP™. MotoGP:n päätapahtumat ajoittuvat 

perjantaille 8.7., lauantaille 9.7. ja sunnuntaille 10.7.  

MotoGP on maailman seuratuimpia urheilutapahtumia. KymiRingin 

osakilpailu televisioidaan 207 maahan. Lähetykset tavoittavat arviolta 428 
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miljoonaa kotitaloutta. Tapahtumaan odotetaan jopa 100 000 katsojaa ja 

median edustajia yli 60:sta eri maasta.  

Tapahtuman mediakattavuus ja aluetaloudellinen vaikuttavuus ovat 

selkeästi suurempia kuin yhdelläkään Lahden seudulla toteutetulla 

kansainvälisellä suurtapahtumalla. Käytännössä ne ylittävät viime vuosien 

Lahden alueella toteutettujen suurtapahtumien yhteenlasketut 

tunnusluvut.   

Lahden seudun aluetalousvaikutukset on arvioitu noin 30 miljoonan euron 

suuruisiksi kisaviikonlopun aikana. Arvio perustuu muista maista saatuihin 

tutkimustuloksiin. Aluetalousvaikutukset kattavat monta toimialaa 

majoituksista ravintolaliiketoimintaan ja paikallisiin yrityksiin. Lahden seutu 

on todennäköisesti koko tapahtuman suurimpia hyötyjiä, vaikka 

vaikutukset näkyvät laajasti eteläisessä ja kaakkoisessa Suomessa. 50 

kilometrin ja noin 30 minuutin siirtymäetäisyys on maailman mittaluokassa 

hyvin lyhyt matka, joten Lahden sijainti on erinomainen tapahtuman 

hyödyntämiseksi.  

Kestävyys niin moottorikilpailussa kuin tapahtumien järjestämisessä on 

koko toimialan kriittisimpiä menestystekijöitä, joiden kehittämisessä 

Lahden alueen toimijoilla on sekä annettavaa että opittavaa.  MotoGP-

tapahtuman tavoitteena on olla vastuullisin ja ympäristöystävällisin 

suurtapahtuma kolmevuotisen sopimuskauden loppuun 2024 mennessä. 

Tästäkin näkökulmasta MotoGP:n ja Lahden yhteistyö tukee kaupungin 

tavoitteiden toteuttamista. 

Medianäkyvyyden tarkoituksena on varmistaa vahva mielikuva rata-alueen 

ja MotoGP:n sijainnista Lahden seudulla. Tapahtuma-aikaisella yhteistyöllä 

on välitön vaikutus kaupungin matkailutulon kasvattamiseen sekä 

kaupungin markkinointiviestinnän tehokkuuteen niin tapahtuma-alueella 
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kuin sen ympäristössä. Tavoitteena on Lahden tunnettuuden ja vetovoiman 

yleinen lisääminen, mutta myös herättää kotimaisessa yleisössä 

kiinnostusta Lahden mahdollisuuksiin. 

Mediayhteistyön ja tapahtuma-aikaisen yhteistyön toteuttaminen 

edellyttää panostusta mm. markkinointimateriaalien tuotantoon ja 

erilaisiin rakenteisiin. Osa näistä panostuksista on käytettävissä 

myöhemmin eri tapahtumissa. Lisäksi kaupunki varautuu yhdessä Kouvolan 

ja Lappeenrannan kaupunkien kanssa tapahtumaan liittyvään kutsuvieras- 

ja sidosryhmätoimintaan. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Markus Lankinen, Veera Hämäläinen, Inkeri Määttä 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.04.2022 

    

   

§ 35 

Työllisyyspalveluiden vaikuttavuusperusteisen kumppanuusmallin pilotointi 

1909/00.01.02.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, p. 044 482 6976 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 0187 378 

Kehittämispäällikkö Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Palvelupäällikkö Maijastiina Setälä, p. 044 482 6747 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Merkitään käyty keskustelu tiedoksi ja hyödynnettäväksi 

kumppanuusmallin pilotoinnin jatkovalmistelussa ja toimeenpanossa. 

Perusteluosa 

Lahden haasteellinen työllisyystilanne kannustaa erilaisiin kokeellisiin 

toimiin työllisyyden parantamiseksi. Työllisyyden kuntakokeilussa kaupunki 

on jo ottanut vastuuta mm. pitkäaikaistyöttömien ja nuorisotyöttömien 

palveluiden tuottamisesta ja järjestämisestä yhteistyössä muiden 

organisaatioiden kanssa. Lisäksi varaudutaan työllisyyspalveluiden 

tuottamiseen kaikille lahtelaisille osana työvoimapalveluiden järjestämisen 

lainsäädäntöuudistusta. Tärkeä näkökulma Lahden elinvoima- ja 

työllisyyspalveluiden tuottamisessa on keskittyä yritysten henkilöstöön 
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liittyvien kasvuhaasteiden ratkaisemiseen yhdessä alueemme 

työntekijöiden ja kouluttajien kanssa.    

Kaupunki on kiinnostunut yhteistyöstä mm. henkilöstöalan yritysten kanssa 

löytääkseen uusia ratkaisuja pitkittyneen työttömyyden ehkäisemiseksi. 

Paras keino tähän on monipuolinen, kasvava yrityskenttä, joka löytää 

tarpeisiinsa sopivia työntekijöitä seudun työmarkkinoilta. Kaupungin 

tavoitteena on tukea näiden yritysten kasvua ja samalla edesauttaa 

työttömien mahdollisimman nopea työllistyminen, työssä pysyminen, 

opiskelun aloitus tai muu sellainen ratkaisu, joka estää työtä vailla olevan 

henkilön siirtymisen kaupungin työmarkkinatuen maksuosuudelle. Tätä 

kautta kerrytetään säästöä kaupungille pienempinä työmarkkinatuen 

maksuosuuksina sen lisäksi, että liiketoimintojen kasvu ja työllisuuden 

parantuminen näkyvät monipuolisesti aluetalouden kasvuna. 

Kaupunki voi kokeiluissa valita kumppanin toteuttamaan tehostettua 

palvelua valitsemilleen asiakasryhmille – esimerkiksi niille työttömille, 

joiden työttömyys on syystä tai toisesta pitkittynyt ja työllistyminen on 

vaikeutunut. Tällöin tavoitteena on, että Lahti ei maksa palveluntuottajalle 

suoritteista, vaan palkkio maksetaan syntyneistä tuloksista 

(=työmarkkinatuen kuntaosuuden säästöistä). Säästöjä kaupungille syntyy, 

mikäli palveluntarjoaja onnistuu tehostamaan työttömien työllistämistä 

kaupungissa.  

Parhaimmillaan tällainen pilotti on tulospohjainen: Lahti maksaa 

työmarkkinatuen kuntaosuudesta todennetuista säästöistä palveluiden 

tuottajalle sovitun mukaisen prosenttiosuuden, ei kuitenkaan enempää 

kuin määritelty enimmäissumma.  

Kumppanuusmallia suunnitellaan hankintalain liitteen E mukaisena sote-

palvelu. Kumppanuusmallin mukaiset kokeilut voivat olla hankintalain 
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tarkoittamien kilpailuttamiskäytäntöjen ulkopuolisia, nk. 

käyttöoikeussopimuksia, jos niiden arvo jää alle 400 000 euroon. Hankinnan 

ennakoitua arvoa laskettaessa perusteena on käytettävä suurinta 

maksettavaa kokonaiskorvausta ilman arvonlisäveroa. Arvioinnin on 

perustuttava ilmoittamisajankohdan tai muun hankintamenettelyn 

alkamisajankohdan arvoon. Arvoa laskettaessa on otettava huomioon 

myös hankinnan mahdolliset vaihtoehtoiset toteuttamistavat ja 

hankintasopimukseen sisältyvät optio- ja pidennysehdot sekä ehdokkaille 

tai tarjoajille maksettavat palkkiot tai maksut. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Markus Lankinen, Henna Eskonsipo-Bradshaw, Taisto Tuominen, 

Maijastiina Setälä, Hanna Rask 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.04.2022 

    

   

§ 36 

WELL-Local - hankkeeseen osallistuminen 

1880/02.02.00.03/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristöjohtaja Elina Ojala p. 0444826376, ympäristöneuvontapäällikkö 

Päivi Sieppi, p. 0505594090 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee hankehakemuksen tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin visiona vuoteen 2030 on: Lahti – Tehty kestäväksi. 

Suomen johtavan ympäristökaupungin edelläkävijyyden halutaan tuovan 

asukkaille hyvinvointia ja yrityksille menestystä. Kaupungin strategiassa 

hyvinvoinnin lähteenä nostetaan esiin muun muassa lähiluonto, matalan 

kynnyksen kulttuuri- ja liikuntapalvelut, osallisuus ja yhteisöllisyys.  

Kaupungin strategisen kärkihankkeen Hiilineutraali ympäristökaupunki 

yhtenä toimenpiteenä on Luontoaskel terveyteen -toimenpideohjelman 

toteuttaminen ja toiminnan vakiinnuttaminen. Luontoaskel terveyteen – 

Lahden seudun terveys- ja ympäristöohjelma on 10-vuotinen alueellinen 

ohjelma, joka yhdistää terveys- ja ympäristötavoitteet.  
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Ohjelmatyön taustalla ovat suuret, toisiinsa kytkeytyneet haasteet: 

yleistyvät kansansairaudet ja terveysriskit, kuten astma, diabetes, lihavuus 

ja masennus sekä luontokato ja ilmastonmuutos. Ohjelmassa kehitetään 

terveellisiä, sosiaalisesti oikeudenmukaisia ja ympäristön kannalta kestäviä 

arkea tukevia käytäntöjä ja rakenteita, jotka helpottavat vastuullisia 

elämäntapavalintoja. Tavoitteiden toteutumista seurataan ohjelmatyössä 

sovittujen mittareiden avulla. Osa mittareista on Lahden osalta vielä 

määrittämättä.  

Hankkeen kuvaus 

Lahden kaupunkia on pyydetty partneriksi EU:n Horisontti 2020 -ohjelman 

Euroopan kestävä tulevaisuus -hakuun (HORIZON-CL2-2022-

TRANSFORMATIONS-0) WELL Local -hankkeeseen. Hanketta hallinnoi 

Dresdenin teknillinen yliopisto. Hankkeessa on mukana tutkimuslaitoksia, 

yliopistoja, Bolognan maakunta sekä kansainvälisiä toimijoita kuten ICLEI ja 

Wellbeing Economy Alliance (WEAll). Suomesta hankkeessa on mukana 

Pellervon taloustutkimus. ICLEI – Local Governments for Sustainability on 

maailmanlaajuinen verkosto, joka kehittää ja koordinoi kuntien kestävän 

kehityksen työtä. Lahti on verkoston jäsen.    

Hanke on pääosin tutkimushanke, johon kuitenkin halutaan mukaan kunta- 

ja maakuntatoimijoita.  

Hankkeen tavoitteena on yhteistoiminnassa kehittää puitteet hyvinvoinnin 

arvioinnille paikallisviranomaisten kanssa sekä tuottaa indikaattoreita 

paikalliseen kestävyystyöhön. Näitä indikaattoreita halutaan 

paikallistoimijoiden kanssa testata ja mahdollistaa monipuolinen osallisuus 

hyvinvoinnin arviointityöhön. Lahden kaupunkia hanke voisi hyödyntää 

Luontoaskel terveyteen -ohjelman indikaattorien kehittämisessä ja 
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testaamisessa sekä keskustelun lisäämisessä hyvinvoinnin merkityksestä ja 

sisällöistä. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

ote kopa/talouspalvelut 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.04.2022 

    

   

§ 37 

Lahden kaupungin avustus Harjulan Setlementti ry:lle ESR-rahoitteisen "Razom-Yhdessä-
Together" -hankkeen omarahoitusosuuteen 

1881/02.02.00.02/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kehityspäällikkö, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044-4820838 

Maahanmuuttotyön asiantuntija, Anne Saloranta, p. 050-5391639 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki tukee Harjulan 

setlementti ry:tä heidän osallistumisessaan ESR-rahoitteiseen "RAZOM - 

Yhdessä – Together" - hankkeeseen yhdessä LAB-ammattikorkeakoulun ja 

Koulutuskeskus Salpauksen kanssa.  

 

Lahden kaupunki sitoutuu kattamaan Harjulan setlementti ry:n 

omarahoitusosuuden toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Vuodelle 

2022 rahoitusta myönnetään enintään 2446 euroa ja vuodelle 2023 

enintään 7339 euroa, eli yhteensä 9785 euroa vuosille 2022-2023.  

 

Kustannukset katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden 
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maahanmuuttyötyön kustannuspaikalta Kotouttaminen 101014201. Mikäli 

hanke ei saa rahoitusta, myöskään tukea ei makseta. 

Perusteluosa 

Tausta 

Harjuan setlementti ry on yhdessä LAB-ammattikorkeakoulun ja 

Koulutuskeskus Salpauksen kanssa hakemassa Euroopan Sosiaalirahaston 

(ESR) hankerahoitusta yhteiseen ”RAZOM - Yhdessä – Together” -

hankkeeseen ajalle 1.9.2022-31.12.2023. 

Hankkeen toiminta kohdistuu Ukrainasta Suomeen saapuviin tilapäisen 

suojelun asemassa olevien henkilöiden hyvinvoinnin sekä työ- ja 

toimintakyvy tukemiseen ja edistämiseen Lahdessa.  

Hankkeen kohderyhmä koostuu pääsääntöisesti naisista ja toiminnasta 

hyötyvät myös heidän mukanaan Suomeen tulleet henkilöt. Tavoitteena on 

tukea turvallisuuden tunnetta ja toimivaa arkea.  Hanke auttaa ihmisiä 

löytämään mielekästä, heidän osaamistaan vastaavaa tekemistä. Hanke 

vahvistaa ammatillisia valmiuksia sekä tukee työllistymistä ja kotoutumista.  

Hankehaun deadline on 8.4.2022. 

Harjulan setlementin osuus hankkeessa  

Hankekokonaisuus koostuu useammista eri työpakeista, joista Harjulan 

setlementti ry on vastuussa työpaketin 4: Toimimaan! toteuttamisesta.  

Työpaketin tavoitteena on:   

 suunnitella ja toteuttaa hankkeen osallistujille kohtaavaa ja oikea-aikaista 

ohjausta ryhmä- ja yksilötilanteissa   

 tukea osallistujia löytämään oma mielekäs tapa toimia ja osallistua 

alueella  
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 tukea ja edistää hyvinvointia sekä työ- ja toimintakykyä yleisesti  

 koota kohdennettua tietoa vapaan sivistystyön ja 3. sektorin palveluista  

 

Tukipyyntö Lahden kaupungille 

Harjulan setlementti ry:n hankeosuuden kokonaisbudjetti on noin 48 922 

euroa, josta omarahoituksen osuus on 20%, eli 9785 euroa.  

Harjulan settlementtti ry hakee Lahden kaupungilta tukea heidän 

omarahoitusosuutensa kattamiseen hankkeessa. Vuodelle 2022 rahoitusta 

pyydetään 2446 euroa ja 2023 vuodelle 7339 euroa, yhteensä 9785 euroa 

vuosille 2022-2023.  

Kaupungin tuen avulla Harjulan setlementti ry pystyy osallistumaan LAB-

ammattikorkeakoulun ja Koulutuskeskus Salpauksen kanssa yhteiseen 

hankkeeseen ja osallistumaan aktiivisesti yhteisen palvelumallin 

kehittämiseen ja toteuttamiseen kriisin keskellä. 

Kustannuksien kohdennus 

Lahden kaupungin tuki Harjulan setlementti ry:lle kustannetaan elinvoima- 

ja työllisyyspalveluiden maahanmuuttyötyön kustannuspaikalta 

Kotouttaminen 101014201. 

Harjulan settlementti ry laskuttaa Lahden kaupunkia vuosina 2022 ja 2023 

toteutuneiden hankekustannuksien pohjalta. Laskut tulee toimittaa Lahden 

kaupungille kumpanakin vuonna viimeistään 15.12. mennessä, jotta tuki 

kohdentuu kaupungin kyseisen vuoden toimintaan. Mikäli hanke ei saa 

rahoitusta, myöskään tukea ei makseta. 

Vaikutuksien arviointi 
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Globaalissa kriisitilanteessa avun järjestäminen Lahden alueelle tuleville 

ukrainalaisille on erittäin tärkeää. Razom -hanke tukee hädänalaisten 

ihmisten kotoutumista ja työllistymistä Lahden seudulle, millä voi olla 

lyhyellä ja pitkällä aikavälillä merkittäviä positiivisia vaikutuksia niin 

yksilöihin, perheisiin kuin koko alueelle. Hanke vahvistaa myös alueen 

organisaatioiden välistä yhteistyötä, mikä on tärkeää ja vahvistaa alueen 

resilienssiä tulevaisuutta varten.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Harjulan Settlementti Ari Tuupainen, Anne Saloranta, talouspalvelut  
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.04.2022 

    

   

§ 38 

Hankehakemuskokonaisuus: Maahanmuuttajien verkostomainen osaamiskeskus sekä 
ohjaus- ja neuvontapalvelujen kehittäminen Päijät-Hämeessä 

1131/00.01.03.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kehityspäällikkö, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044-4820838 

Maahanmuuttotyön asiantuntija, Anne Saloranta, p. 050 539 1639 

Palvelupäällikkö, Maijastina Setälä, p. 044 482 6747 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee tiedoksi elinvoima- ja 

työllisyyspalveluiden hankehakemukset, jotka on toimitettu rahoittajille 

8.4. mennessä (ml. Access Alipi -hanke sekä Maahanmuuttajien 

osaamiskeskus OSKE-hankkeet). 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki on toteuttanut opetus- ja kulttuuriministeriön sekä työ- ja 

elinkeinoministeriön osarahoittamia (70 %) hankkeita maahanmuuttoon 

liittyvien palveluiden tuottamiseksi ja kehittämiseksi. Avustuksia on 

myönnetty vuosi kerrallaan ja nyt kansalliset rahoittajat tarjoavat avustusta 

haettavaksi jatkohankkeisiin ja hakemuksien deadline on 8.4. Kaupungin 

maahanmuuttoon liittyvän palvelutarjontaan kohdistuu mm. Ukraina sodan 
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takia merkittäviä paineita ja kehittämisresurssien varmistaminen on 

kasvavien palveluvolyymiodotusten tilanteessa erittäin tärkeää.   

Lahden kaupunginhallitus on kokouksessaan 4.4.2022 merkinnyt tiedoksi 

elinvoima- ja työllisyyspalveluiden hankevalmistelutilanteen ja hyväksynyt 

hankehakemusten jättämisen nimetyille rahoittajille ennen seuraavan 

elinvoima- ja työllisyysjaoston kokousta johtuen ristiin menevästä 

hankehakujen aikataulusta. Hankehakemuksien ollessa vielä viimeistelyssä 

kaupunginhallituksessa päätettiin, että lopulliset hankehakemustiivistelmät 

tuodaan tiedoksi elinvoima- ja työllisyysjaoston seuraavaan kokoukseen 

11.4. 

Seuraavat elinvoima- ja työllisyyspalveluiden hankehakemukset lähtevät 

eteenpäin 8.4. mennessä ja nämä esitellään tarkemmin jaoston 

kokouksessa.  

1. Maahan muuttaneiden ohjaus- ja neuvontapalvelujen kehittäminen 

Päijät-Hämeessä, ns. Access Alipi -hanke (Työ- ja elinkeinoministeriön 

viimeinen avustuskausi ajalle 1.9.2022 - 31.8.2023)  

Access Alipi –hankkeessa kehitetään Alueellisen integraatiopalvelupisteen 

(Alipin) monikielistä viestintää sekä ohjaus- ja neuvontapalveluja, joiden 

kohderyhmänä ovat kaikki maahan muuttaneet huolimatta 

maahanmuuton syystä. Jatkohankkeessa kehitetään mm. app.alipi.fi 

monikielisiä neuvontapalveluja myös yrityksille, jotka ovat palkanneet 

maahanmuuttajia. Sähköinen viestintäkanava mahdollistaa monikielisen 

viestinnän koko Päijät-Hämeen alueella muuten vaikeasti tavoiteltavalle 

asiakasryhmälle.   

2. Lahden OSKE – maahanmuuttajien verkostomainen osaamiskeskus 

–hanke (Työ- ja elinkeinoministeriön viimeinen avustuskausi ajalle 1.7.2022 

- 31.8.2023) ja (Opetus- ja kulttuuriministeriön viimeinen avustuskausi 
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1.7.2022 - 31.8.2023). Kyseessä on yksi hankekokonaisuus, joka saa 

avustusta kahdesta ministeriöstä ja joihin laaditaan erilliset 

avustushakemukset. 

Hankkeissa panostetaan neuvontapalveluiden tuotteistamiseen ja 

verkostojen vahvistamiseen erityisesti seudullisiin kouluttajiin 

asiakaslähtöisessä työhönvalmennuksessa. Painopisteitä ovat mm. 

ohjauskäytäntöjen kehittäminen koulutukseen ja töihin tiiviissä 

yhteistyössä kuntakokeilun kanssa (Työ- ja elinkeinoministeriö). 

Toinen painopiste on kieli- ja työvalmennus sekä erityisryhmänä 

kansainväliset kotiäidit, joilla vähäinen kokemus suomalaisista 

työmarkkinoista. Lisäksi kehitetään Lahden toimintamallia ennakoiden 

tulevaa kotoutumislakiuudistusta (Opetus- ja kulttuuriministeriö).  

Nykyisen hankekauden rahoitus 

 Rahoitus yhteensä

   

Lahden 

kaupunki 

Muut 

rahoittajat 

Access Alipi 92 990 27 897 65 093 

Oske TEM 196 500 58 950 137 550 

Oske OKM 50 000 15 000 35 000 
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Listavalmistelutilanteessa hankehakemusten valmistelu on vielä osittain 

kesken ja hakemukset valmistellaan jätettäväksi 8.4.2022. Hankkeiden 

omarahoitukseen on varauduttu elinvoima- ja työllisyyspalveluiden eri 

kustannuspaikoilla seuraavasti:  

1. Access Alipi 28 000 € 

2. Oske TEM 60 000 € 

3. Oske OKM 21 000 € 

Vaikuttavuuden ja toiminnan jatkuvuuden varmistaminen 

Lahdessa valmistelaan parhaillaan Lahti International House-konseptia, 

joka kokoaa yhteen alueen kansainväliset palvelut. Konseptin tavoitteena 

on tehdä alueesta houkuttelevampi kansainvälisten tekijöiden ja yrityksien 

näkökulmasta, koota yhteen vieraskielisten olemassa olevat palvelut ja 

kehittää ja kokeilla rinnalla uutta alueellisessa yhteistyössä. Kaupungin 

hanketoiminta, kuten nämäkin hankkeet, tullaan kytkemään vahvasti 

osaksi tätä International House -kokonaisuutta, mikä merkitsee hankkeiden 

pitkäjänteistä jalkautumista osaksi kaupungin ja alueen 

kansainvälistymispalveluita. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Anne Saloranta, Maijastina Setälä, Tuija Aarnikoivu, Maija Laine  
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.04.2022 

§ 39 

Muut asiat 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Jaosto merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 30, § 31, § 33, § 34, § 35, § 36, § 38, § 39 

 

Lahden kaupunki 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

oikaisuvaatimus/kunnallisvalitus 

Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 

§:n nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä 

kunnallisvalitusta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 32, § 37 

 

Lahden kaupunki 

OIKAISUVAATIMUSOHJE, kunnallisasiat 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.    

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 

(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Muutoksenhakukielto 

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 

työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista (Laki kunnallisesta 

viranhaltijasta 50 §). 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Asianomainen viranomainen/toimielin (mainittu päätöksessä/otteessa) 

Yhteystiedot 

 
Lahden kaupunki / kirjaamo 

Postiosoite: PL 202, 15101 Lahti 

Käyntiosoite: Lahden Palvelutori, Lahti-Piste, Kauppakeskus Trio, 2. krs, 

Aleksanterinkatu 18 

Lahti-Pisteen aukioloaika: 8.00–18 .00, oikaisuvaatimusajan viimeisenä 

päivänä oikaisuvaatimus on jätettävä kuitenkin kirjaamon (= viraston) 
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aukioloaikana eli klo 15.00 mennessä, jotta se katsotaan ajallaan 

saapuneeksi 

puh. 03 814 2214 

Sähköposti: kirjaamo(at)lahti.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä kolmantena päivänä viestin 

lähettämisestä ja muussa tapauksessa seitsemän päivän kuluttua kirjeen 

lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  

Oikaisuvaatimusaika taloudellisin ja tuotannollisin perustein tehdystä 

irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa kulua vasta irtisanomisajan 

päättymisestä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen sekä sen 

tekijä ja yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi 

sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 

sähköpostiosoite. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 

oikaisuvaatimusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka-ajan 

päättymistä riippumatta tavasta, jolla se toimitetaan. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin 

välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii 

perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä.


